平成２３年３月１４日

お客様各位
                       福岡市博多区空港前二丁目 2番 26 号

福岡運輸株式会社

代表取締役社長 島田 隆士

《 東日本大震災に係る緊急のお知らせ 》

今般の東日本大震災により、東北地方は壊滅的な被害を受けており、被災さ

れた皆様方に対して深く哀悼の意を表し、一刻も早くこの被害状況が復旧され

ることを祈念いたしております。

現在、東北地方の幹線道路は寸断されている状況で、関東地区でも千葉を中

心に、各地で高速道路や主要道路が通行止めとなっております。
従いまして、東北６県、及び茨城県を中心として関東地区の一部地域につき

ましては、現在小口配送が出来ない状況となっておりますことを、ご了承願い

ます。

また、東京電力の計画停電により、東京支店、船橋営業所及び関東チルド配

送センターの３事業所は、特に倉庫機能が大幅に制限されることになりますの

で、入出庫業務が出来ない時間帯が生じます。ファックスが使用できず、電話

の使用も制限されます。

当社も復興の一端を担うべく尽力しておりますが、通常通りの配送ができな

い場合がございますこと、ご理解とご協力をお願い申し上げます。
 尚、今後の復旧に従って、状況については次第に回復していくものと思われ

ますが、詳細につきましては弊社各事業所までお問い合わせください。

以 上